



## Ministero dell'Istruzione e del Merito

## Istituto Istruzione Superiore "N. Miraglia"

Istituti Associati
Liceo Classico – Liceo Scientifico
Istituto Tecnico settore Tecnologico – Istituto Professionale

## Via Cerse dello speziale - 85044 LAURIA (PZ)

Tel. 0973823966 -

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT Sito internet: <a href="www.iismiraglialauria.edu.it">www.iismiraglialauria.edu.it</a> e-mail: <a href="mailto:pzis00600a@istruzione.it">pzis00600a@istruzione.it</a> –

Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "N. MIRAGLIA"-LAURIA

Prot. 0008297 del 03/10/2023

V (Uscita)

Circolare n. 7

- A Tutti i Docenti dell' I.T.S.T – Liceo Classico - Professionale - Sede di LAURIA Agli Studenti – Alle Studentesse dell' I.T.S.T – Liceo Classico - Professionale - Ai Genitori degli Studenti/Studentesse – Sede di Lauria - ALL'ALBO – SEDE di Lauria

## OGGETTO: trasporto pubblico locale - orario di uscita per l'a.s. 2023-2024

A seguito degli accordi presi nel corso della conferenza di servizi tenutasi presso la sala Giunta del Palazzo Municipale alla presenza del Vicesindaco, dell'Assessore alla Pubblica Istruzione, del Consigliere Delegato ai Trasporti e della Presidente del Consorzio CO.TRA.L srl in data 2 ottobre 2023 si comunica ai destinatari in indirizzo quanto segue:

ore 13:45 uscita per gli studenti e le studentesse del Professionale -

Lauria rione inferiore

ore 13:55 uscita per gli studenti e le studentesse dell'ITST e del Liceo Classico -Lauria rione superiore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO **Prof. Lorenzo Santandrea** 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.